
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.10.2021  № 264 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.11.2020 № 234 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий субъектам 

малого предпринимательства на возмещение части затрат за потребленную электроэнергию, 

вырабатываемую дизельными электростанциями, признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации Каргасокского района» 

 

 

С целью приведения в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации и отдельных 

положений некоторых актов правительства Российской Федерации» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 13.11.2020 № 234 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий 

субъектам малого предпринимательства на возмещение части затрат за потребленную 

электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями, признании утратившими 

силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района» (далее - 

Постановление): 

Пункт 29 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «Размер субсидии, 

предоставляемой участникам отбора не может превышать 55 000,00 рублей.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                             Ю.Н. Микитич 

 

 

И.А. Петруненко  

8(38253)23483 


